
Valore (Limite Max)

< 106

< 103

< 102

Assente

Assente

Allergeni potenziali

L'Azienda opera secondo un proprio sistema HACCP, si garantisce la sicurezza 

igienica dei prodotti nell'intero ciclo produttivo e la conformità delle lavorazioni al 

Reg. CE 852/2004 e s.m.i. 

Conforme al D.M. 21.3.1973, Reg. CE n. 1935/2004, Reg. CE n. 1895/2005, Reg. 

CE n. 10/2011 e s.m.i. 
Dichiarazione packaging

Dichiarazione etichettatura Etichettatura conforme secondo il Reg. 1169/2011 e s.m.i. 

Dichiarazione HACCP

Cereali contenenti glutine

Crostacei

Uova

Pesce

Da consumarsi previa cottura

Senape

Anidride solforosa/solfiti

Enterobatteri totali

Latte

Frutta a guscio

Lupini

Reg CE n. 1169/2011 allegato II e successive modifiche e integrazioni 

Semi di sesamo

Arachidi

Soia 

Sedano

Rev. n°

Data ultima revisione

Prodotto da

Sede legale Genola (CN) - 12040 - ITALY - Via Garetta 8/A

Bollo CEE

700 g

CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE
Carne di bovino adulto razza Piemontese

IT N6W50 CE

Ingredienti

Peso 

OSSOBUCO DI BOVINO ADULTO DI 

RAZZA PIEMONTESE 

Allergene Allergeni presenti

DATI AZIENDALI

DICHIARAZIONE ALLERGENI
Lysteria monocytogenes 25 g

Sottovuoto

Scheda tecnica n° 305

5

02/03/2020

La Granda Trasformazione S.r.l.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

C.B.T

Unità di misura

UFC/g

Caratteristica imballo primario

UFC/g

UFC/g

Alfanumerico per singolo capo 

Reg CE n. 852/2004 e CE n. 2073/2005 e successive modifche e integrazioni 

Parametro misurato

Modalità di indicazione lotto

Shelf-life

Modalità di conservazione Conservare a 0; +4 °C

21 giorni

Escherichia coli β-glucoronidasi positivo

Salmonella spp. 25 g



Dichiarazione etichettatura volontaria 

Carne bovina etichettata da: ASPROCARNE PIEMONTE. Aut. Min. IT 005 ET. 

Organismo indipendente: ISTITUTO NORD OVEST QUALITA'. Piazza G.A. Grosso 82 -

Moretta - CN



Convalidata da RGSQ: Nicolò Dott. Chiapello

Macellato in:

Sezionato in:

Allevato in: Italia

Italia

Italia

Nato in:

ORIGINE DELLA CARNE
Italia


